

Ejendomsselskabet Sandemandsvej 12 ApS

Sandemandsvej 12
3700 Rønne
CVR-nr. 56 77 68 18

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Koefoed
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Sandemandsvej 12 ApS
Sandemandsvej 12
3700 Rønne

Telefon: 56 95 18 88

Telefax: 56 95 18 83

CVR-nr.: 56 77 68 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Jens Koefoed, direktør

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1.
3700 Rønne

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet:

Koefoed Holding ApS
Levkavej 14
3790 Hasle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 481.001, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.625.678.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		770.427	751.547
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-106.280	-106.280
Resultat før finansielle poster		664.147	645.267
Finansielle omkostninger		-47.480	-39.774
Resultat før skat		616.667	605.493
Skat af årets resultat		-135.666	-133.201
Årets resultat		481.001	472.292
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		481.001	-527.708
		481.001	472.292

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.943.946	10.050.226
Materielle anlægsaktiver		9.943.946	10.050.226
Anlægsaktiver i alt		9.943.946	10.050.226
Periodeafgrænsningsposter		29.953	29.357
Tilgodehavender		29.953	29.357
Likvide beholdninger		738.760	1.213.536
Omsætningsaktiver i alt		768.713	1.242.893
Aktiver i alt		10.712.659	11.293.119

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		5.325.678	4.844.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		5.625.678	6.144.678
Hensættelse til udskudt skat		1.312.954	1.275.738
Hensatte forpligtelser i alt		1.312.954	1.275.738
Gæld til realkreditinstitutter		3.279.723	3.468.810
Langfristede gældsforpligtelser	1	3.279.723	3.468.810
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	194.000	204.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.986	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		98.450	95.986
Anden gæld		105.868	103.407
Kortfristede gældsforpligtelser		494.304	403.893
Gældsforpligtelser i alt		3.774.027	3.872.703
Passiver i alt		10.712.659	11.293.119
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	4.844.677	1.000.000	6.144.677
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	481.001	0	481.001
Egenkapital 31. december 2022	300.000	5.325.678	0	5.625.678

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.673.310</u>	<u>3.473.723</u>	<u>194.000</u>	<u>2.503.723</u>
	<u>3.673.310</u>	<u>3.473.723</u>	<u>194.000</u>	<u>2.503.723</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koefoed Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.474, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 9.944.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Koefoed

Adm. direktør

Serienummer: ecd1ff3a-f949-4f42-bc3e-3a52967e8084

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-05-17 10:42:25 UTC



Henrik Westh Thorsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37858498-RID:64489709

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-05-17 10:53:43 UTC



Jens Koefoed

Dirigent

Serienummer: ecd1ff3a-f949-4f42-bc3e-3a52967e8084

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-05-17 14:02:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: NA7VU-QF5OG-0028E-2EXCZ-TUBAO-6Z56H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>